

## Información

Información general

### Unidad Técnica Ejecutora de Proyectos de Desarrollo Agroforestal

<b>Precio estimado total:</b>	646,440 Pesos Dominicanos
<b>Referencia del procedimiento</b>	UTEPDA-DAF-CM-2022-0003
<b>Título:</b>	ADQUISICION DE PIEZAS DE REPUESTOS Y REPARACIÓN DE PIEZAS DAÑADAS, DESTINADO A MIPYMES
<b>Fase:</b>	Presentación de ofertas
<b>Estado</b>	Proceso publicado
<b>Descripción:</b>	ADQUISICIÓN DE PIEZAS DE REPUESTOS Y REPARACIÓN DE PIEZAS DAÑADAS PARA DIFERENTES VEHÍCULOS DE LA UTEPDA, DESTINADO A MIPYMES
<b>Tipo de procedimiento</b>	Compras Menores

## Datos del contrato

Object of the Contract

<b>Tipo de contrato</b>	Bienes
<b>Dirección de ejecución del contrato</b>	Avenida 27 de Febrero #54 Galerías Comerciales Local 402 Distrito Nacional Distrito Nacional OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA

## Identificación

Identification

**Dar publicidad al proceso** Sí

## Cronograma

Scheduling

<b>Publicación del aviso de convocatoria</b>	19 minutos de tiempo transcurrido (28/02/2022 09:10:01(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
<b>Presentación de aclaraciones al Pliego de Condiciones / Especificaciones Técnicas / Términos de Referencia</b>	23 horas para terminar (01/03/2022 09:10:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
<b>Plazo máximo para expedir Emisión de Circulares, Enmiendas y/o Adendas</b>	1 día para terminar (01/03/2022 14:10:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
<b>Presentación de Oferta Económica</b>	1 día para terminar (02/03/2022 09:10:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
<b>Apertura Oferta Económica</b>	1 día para terminar (02/03/2022 09:15:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
<b>Acto de Adjudicación</b>	2 días para terminar (02/03/2022 09:30:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
<b>Notificación de Adjudicación</b>	2 días para terminar (02/03/2022 09:40:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
<b>Suscripción de Orden de Compras / Orden de Servicios</b>	2 días para terminar (02/03/2022 09:45:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
<b>Publicación de Orden de Compras / Orden de Servicios</b>	2 días para terminar (02/03/2022 09:50:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

## Configuración del presupuesto

Configuración del presupuesto

**Destino del gasto** Funcionamiento  
**Origen de los recursos** Fuente general  
 ¿Integración Manual?   
 ¿SNIP?  Sí  No  
 Código SNIP

Valor total del presupuesto 646,440.00 DOP  
Valor Certificado(s) de Apropiación 947,103.40 DOP

Cuenta presupuestaria	Valor contratado	Disponibilidad Anual Vigente	
2.2.7.2.06	206,000.00 DOP	----	<a href="#">Ver</a>
2.3.9.8.01	440,440.00 DOP	----	<a href="#">Ver</a>

#### CALENDARIO DE PAGOS

ID	Descripción	Valor	Mes	Año
Aun no se han realizado búsquedas				

#### CERTIFICADO DE APROPIACIÓN PRESUPUESTARIA

Año	Código de Certificado	Versión del Certificado	Monto Certificado	Estado	Consulta Certificado
2022	2022.0218.01.0007.108	1	947,103.40 DOP	Aprobado	<a href="#">FONDOS (6).pdf</a>

## Pago de Anticipos

Financial Settings

¿Pago de anticipos? No  
Solicitud de garantías? No

## Documentación

Contract Documents

El acceso a la documentación exige pago No

Nombre del documento	Tipo	
Solicitud De Reparacion Y Compra De Repuesto.pdf	Solicitud Compra o Contratación	<a href="#">Descargar</a>
APROBACION (4).pdf	Copia de los Estatutos	<a href="#">Descargar</a>
FONDOS (6).pdf	Certificado de Apropiación Presupuestaria	<a href="#">Descargar</a>
UTEPDA-DAF-CM-2022-0003 - ESPECIFICACIONES TECNICAS.pdf	Especificaciones/Ficha Técnica	<a href="#">Descargar</a>

## Artículos y Preguntas

Artículos y Preguntas

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	78180101 - Servicios de r (...)	2.2.7.2.06	REPARACION DE BOTELLA HIDRAULICA	1	UD	63,000	63,000.00
2	78180101 - Servicios de r (...)	2.2.7.2.06	REPARACION DE BOTELLA HIDRAULICA	2	UD	40,000	80,000.00
3	78180101 - Servicios de r (...)	2.2.7.2.06	REPARACION DE BOTELLA HIDRAULICA	1	UD	63,000	63,000.00
4	26101721 - Poleas del mot (...)	2.3.9.8.01	POLEA DE ALTERNADOR NISSAN FORNTIER	1	UD	3,000	3,000.00
5	25172001 - Sistemas de su (...)	2.3.9.8.01	TERMINAL DE GUIA NISSAN FORNTIER	8	UD	2,500	20,000.00
6	25172001 - Sistemas de su (...)	2.3.9.8.01	BARRA DE SUSPENSION NISSAN FORNTIER	4	UD	11,000	44,000.00
7	25172001 - Sistemas de su (...)	2.3.9.8.01	BOLAS ESFERICAS DE NISSAN FORNTIER	16	UD	1,500	24,000.00
8	25172001 - Sistemas de su (...)	2.3.9.8.01	BUSIN DE CATRE DE JEEP LAND CRUISER	16	UD	800	12,800.00
9	25172001 - Sistemas de su (...)	2.3.9.8.01	BUSIN DE MUELLES DE JEEP LAND CRUISER	8	UD	380	3,040.00
10	25172004 - Amortiguadores (...)	2.3.9.8.01	AMORTIGUADOR DELANTERO NISSAN FORNTIER	8	UD	5,000	40,000.00

11	25172004 - Amortiguadores (...) 2.3.9.8.01	AMORTIGUADOR TRASERO NISSAN FRONTIER	8	UD	5,000	40,000.00
12	25172004 - Amortiguadores (...) 2.3.9.8.01	AMORTIGUADOR DEJEEP LAND CRUISER	4	UD	4,000	16,000.00
13	25172004 - Amortiguadores (...) 2.3.9.8.01	AMORTIGUADOR TRASERO DEJEEP LAND CRUISER	4	UD	4,000	16,000.00
14	25172001 - Sistemas de su (...) 2.3.9.8.01	CATRE TRASERO DE NISSAN FRONTIER	6	UD	18,000	108,000.00
15	25172001 - Sistemas de su (...) 2.3.9.8.01	CATRE DELANTERO UP DE NISSAN FRONTIER	6	UD	16,000	96,000.00
16	25172001 - Sistemas de su (...) 2.3.9.8.01	CATRE TRACERO LOW NISSAN	8	UD	1,200	9,600.00
17	25172001 - Sistemas de su (...) 2.3.9.8.01	BUSIN CATRE UP NISSAN	8	UD	1,000	8,000.00

## Observaciones y Mensajes

Public Messages

Tipo	Referencia	Asunto	Fecha
<i>Aun no se han realizado búsquedas</i>			